

Stavba: BD ul. Husova 87, Kraslice

Objekt: Oprava koupelny

Poř.	Číslo položky	Název položky	m. j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1	97850-0010	Odsekání obkladů a dlažby	m2	21,00	132,50	2 782,50	
2	971036-5251	Průraz zdi tl. 30 cm	ks	2,00	240,00	480,00	
3	97403-1164	Sekání rýh pro odpad a vod. potr.	m	15,00	157,50	2 362,50	
4	96703-1741	Odsekání zdiva	m2	19,00	174,05	3 306,95	
5	72213-0801	D. vod. potrubí do 3/4"	m2	20,00	44,15	883,00	
6	72521-0821	D. umyvadla	ks	1,00	97,49	97,49	
7	72522-0841	D. vany ocel. 160 cm	ks	1,00	236,80	236,80	
8	72582-0801	D. baterie nástěnná	m	3,00	69,50	208,50	
9	61240-3380	Hrubá výplň rýh	m2	20,00	192,10	3 842,00	
10	61242-1615	Omítka vnitřních stěn	m2	12,00	173,60	2 083,20	
11	61242-1637	Omítka štuková	m	5,00	273,11	1 365,55	
12	72217-2311	M. plast. potrubí DN 20mm	m	20,00	214,00	4 280,00	
13	283-77102	Izolace potrubí	ks	20,00	8,37	167,40	
14	72219-0402	Vyvedení odpad. výústek DN 50	ks	10,00	148,00	1 480,00	
15	72222-0111	M. nástěnky K247 1/2"	m	10,00	159,00	1 590,00	
16	72117-6103	Potrubí HT DN 50	ks	6,00	161,00	966,00	
17	72119-4109	Vyvedení odpad. výústek DN 50	ks	3,00	55,40	166,20	
18	72501-7140	M. umyvadla na šrouby + sifon	ks	1,00	1 540,00	1 540,00	
19		Dod. umyvadla + sifon	ks	1,00	869,00	869,00	
20	72501-8111	M. vana ocel. + dod. + sifon	ks	1,00	5 498,00	5 498,00	
21	72582-9301	M. + dod. bat. stoj. um.	ks	1,00	1 268,00	1 268,00	
22	72581-9201	Dod. + montáž roh ventil	ks	7,00	236,54	1 655,78	
23	72583-9203	M. baterie vanová	ks	1,00	271,90	271,90	
24		Dod. baterie vanová	ks	1,00	1 958,00	1 958,00	
25	72581-9201	M. + dod. ventil prač.	ks	1,00	227,00	227,00	
26	78147-1107	M. obklad ker. vnitřní 25*20	m2	12,90	483,47	6 236,76	
27		Obklad ker. vnitřní 25*20	m2	12,90	280,00	3 612,00	
28	77157-5107	M. dlažba ker. 20/20 cm	m2	4,00	452,00	1 808,00	
29		Dlažba ker. 20/20cm	m2	4,00	300,00	1 200,00	
30	73515-9110	Dem. + montáž koupel. tel. 1400/580, úprava potrubí	ks	1,00	623,00	623,00	
31	72111-0814	D. WC Combi	ks	1,00	95,00	95,00	
32	72511-9305	M. WC Combi	ks	1,00	772,00	772,00	

Stavba: BD ul. Husova 87, Kraslice

Objekt: Oprava koupelny

33		Dod. WC Combi	ks	1,00	2 710,00	2 710,00
34	34624-4351	Obezdivka vany	kpl	1,00	732,74	732,74
35	97908-1111	Svislá doprava suti	t	2,00	238,00	476,00
36	97998-1101	Odvoz suti na skládku	t	2,00	221,00	442,00
37	97998-0102	Uložení suti na skládku	t	2,00	1 156,00	2 312,00
38	99928-1111	Přesun hmot	t	4,00	269,00	1 076,00
39	95290-1111	Hrubé vyčištění stavby	m2	30,00	44,20	1 326,00
						63 007,27

REKAPITULACE	15%	Celkem
Cena bez DPH	63 007,27	63 007,27
Daň z přidané hodnoty:	9 451,09	9 451,09
<b>Cena bez DPH:</b>	<b>63 007,27</b>	<b>63 007,27</b>